
* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí*
* *

*
' * * *

KUJCP01N5ANC

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

v rámci dotačního programu

Snížení emisí z lokálního vytápění domácnosti (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji lil.

CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009903

číslo smlouvy SDO/OEZI/5017/2020

i-Qcric+rarní říslo 3.1/2019/1958

uzavřená

podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidly' “zemních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 naší.

7álvnna ř 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisu

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Mgr. Bc. Antonínem Krákem, členem Rady Jihočeského kraje

IČ:70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001156/0300

dále jen „poskytovatel"

a

Ing. arch. Vít Benda

bydlištěm: 39901 Nadějkov

datum narození: 988

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

Jihočeský kraj
i

*KUJCP01N5ANC*



Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

EVROPSKÁ UNIE

Ministerstvo životního prostředí

1.

2.

Předmět a účel smlouvy

podpory (dále jen „dotace") ^rozp^^ účelové veřeJ'né fina"ční

z lokálního vytápění domácností (kotlíkové doteče) v jihočeském kraii m " SmŽení 6mÍSÍ
na realizaci dílčího projektu, blíže specifikovaného v žádosti o posky i í

součást této smlouvy jako Příloha č.l (dále jen „dílčí projekt"). nedíln0U

oZ“c:si\^irPřtxde prrreaiizovat s*m »*»-

programu životní prostředí a podmínkami Potažního Jgral, které"ÓŮZ P^emce SJ.S”6"'”

II.

Výše dotace
1- Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 100 000,00 Kč 

(slovy jednostotisíckorunčeských).

2' Podfl dotace ™ Předpokládaných způsobilých výdajích dílčího projektu je uveden v tabulce:
, , ----- r'1 w j v.ihu  jc uv

Předpokládaná výše v Kč

euen v laouice:

Maximální sazba 

dotace

v %Celkove výdaje
195 000,00 Kč

Celkove způsobilé výdaje

Dotace bez bonusu za prioritní obe<^
125 000,00 Kč

100 000,00 Kč
80%

Bonus za prioritní obec
0,00 Kč

Celková dotace 100 onn nn vx--- ----- • — L- --------- 1—■-------------

3. Zdající část způsobilých výdajů a nezpůsobilé výdaje dílčího projektu budou uhrazeny zvláštních 

zdrojů příjemce. '

4.

ceikové ***" *d*
částku tohoto překročení z vlastních zdmlň S !l a f V tabulce v odst'2’ uhradi Písemce 

projektu nižší než *>“*« d»*°

procentní podíl dotace dle ČI II odst 2 t " Í i dllciho„PrOJektu uvedená v tabulce v odst. 2, úměrně snSí ' t6t° Sm'°UVy 56 nemění' tzn-' že absolutní částka dotace se

5. Dotace je veřejnou finanční podporou ve smvslu záknna ř 57nftnm cu správé a o zrněné některých zákonů (zákon ^č^tSZv”

„zákon o finanční kontrole"), a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona ' ^

Jihočeský kraj2



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

6.

Dotace představuje peněžní prostředky kryté ze státního rozpočtu ve smyslu § 10a odst 5 pism^ d)

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve zněm poz

(dále jen „zákon o územních rozpočtech").

III.

Účelové určení dotace
1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci investiční dotaci«[fí„^"Véjkov 'umistělý™

„a výměnu zdroje tepl., prci rodmny du drese mf M0I0|0v (720437), v obci

sr ,jm «
dotačního programu realizovaného poskytovatelem dotace. Ucelova dotace je

k úhradě způsobilých výdajů specifikovaných v čl. V. této smlouvy.

2 Dílčí projekt musí být dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dni 30.09.2020. Tímto datem

se považuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanoven, za ukončenou.

IV.

Platební podmínky

1 Poskytnutí dotace probíhá formou zpětného proplácení finančních prostředků, které příjemce vynaložil

na realizaci dílčího projektu.

2. Dotace bude příjemci vyplacena na jím urče^ý“Cet

vedeny Komerční banka, a. s. Dotace bude ze y p

ím bankovního převodu.

3. poskytovatel se zavazuje poskytnou, dotaci Přemci předem, na

článku jednorázovou úhradou do 45 pracovních dm ode d . tAto
administrátorem dotačního programu. Závěrečné vyúčtování musí obsahovat nalez,,ost, dle cl. VI. teto

smlouvy.

4. Příjemci budou uhrazeny jen výdaje, které příjemce prokazatelně uhradil a'doložil,«ušným účetním

dokladem, a to ve výši schváleného závěrečného vyúčtován,, maximalne vsak ve vys, dle cl. II,

této smlouvy.

* sssssssstíss^'ss^s^s
ve smyslu § 22 zákona o územních rozpočtech je tento den povazován za den, kdy byla dotace

poskytnuta.

V.

Způsobilé výdaje
za způsobilé výdaje v rámci realizace dílčího projektu jsou považovány náklady na stavební práce,

dodávky a služby bezprostředně související s předmetem podpory, jimiž jsou.

a) nákup a dodávka nového zdroje tepla,

3
Jihočeský kraj



2.

Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

EVROPSKÁ UNIE

Ministerstvo životního prostředí

b,Stsp''alinnó^cáh“;stdáVkV 3 SlUŽW SP°Jené S inSt8laC' k°*le "a bí0masu *«"* nákladů na úpravu 

c) stavební práce, dodávky a služby spojené s instalací tepelného čerpadla

!P°Jené ’ inS,alaCÍ Ply"0Véh0 “e včetně „ák,adů

"°1 °‘°P°é "*0 úpravou stávající

staussSSSr^^sa
^SsssxassasšKssi-sstvs

g) naklady na projektovou dokumentaci; tyto náklady nezahrnují náklady na zpracování žádosti o dotaci. 

Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 15. 7. 2015.

VI.

Povinnosti příjemce
L uvedeném^ č^ánkirk ££ sm"'"4 ** n3 którý ™ d°*=- P°^.nuta, a v rozsahu

2. Příjemce je povinen zajistit řádný provoz a údržbu nového zdrnip t«»nia - -u
projektu, a uchování dokumentace k dílčímu projektu no2 P°!T ° v rámci dílčíh°

v souladu s podmínkami pro provoz stanovenými zákonem č 201/2012 I -Provozovat zdroj tepla 
pozdějších předpisů, a výrobcem a dodavatelem ' 2 S°v ° oc*1rane ovzduší, ve znění

na kvalitu paliv stanovené prováděcím právním'předpisem kTákonuT 201/2012 Sb™ SP'"Ují P.°Žadavky 

ve znění pozdějších předpisů, a která jsou výrobcem kotle určena iakn í w ° ?Cvra"e °VZduŠÍ'

Nařízení komise č. 2015/1189 ze dne 28 dubna 2fVK kte ' ,jak° vhodna k naP|něm požadavků
a Rady 2009/12/ES, pokud jde i^požadavkt^na ekodešigrfkotlůn rtuhá^paliv^'1'1'6 EvropskPdo Paramentu

3. Příjemce je v době udržitelnosti oprávněn vvměnit nřpdmět ^ •

ekologickými parametry, pokud jde o emise látek znečišťujících ovzduší'3 ' “ Ste,"ými "eb° lepš,ml

4' ZTe ie P-'T d0h0dnM 5 d0d3Va,elem PředmětU díli,h° P™** podmínky tak, aby

byl doložen ucel fakturovaných částek. y

5. Příjemce je povinen doručit poskytovateli dotace do 14 pracovních riní nH , u - -
projektu dle ČI. III, závěrečné vyúčtování na předepsaném formuláři ie? í f em reallZace dílčího 

smyslu 5 10. od* 1 písm. d) zákona o územních rozpočtech a které "

• Kompletně vyplněný formulář závěrečného vyúčtování na předepsaném formuláři „„at« -
originálním podpisem žadatele/zplnomocněné osoby. formuláři opatřeny

• Kopie faktur, resp.." ; ' daňových dokladů souvisejících s realizací akce

Kopie faktur, resp. jiných daňových dokladů musejí být vytvořeny z originálních h - 
označených názvem dotačního programu „Snížen, emisí z lokálního vypění fíkové dotace)

4 Jihočeský kraj

GL



 *  
r *

 *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

..... ... . ,7n„ 09/n O/o 0/19 117/0009903. Jejich součet musí odpovídat

je to relevantní):
specifikaci a náklady na nový zdroj,

specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě, 

specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 

specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 

specifikaci a náklady na akumulační nádobu, ^ 
specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky,

celkové náklady plněni. . . ,rn. 1(ánu také vvdaie na stavební práce,
Pokud jsou v souvislosti s realizací nového z roje epa^ ^ nfibo úprav0u stávající otopné

dodávky a služby související s realizaci no . nádoby nebo kombinovaného bojleru,
soustavy, víetné nákupu, dodávky a Instalace aku,nul nad0* 1nebo ko rimci

mUsí být dodáno písemné doporučeni k realizaci těchto prací, dodavek

projektové dokumentace, resp od výrobce nebo dodáváte e. účtenky dok|idajicí

« Kopie bankovního výpisu, příjmového po a ni 0 0 uvedeny v žádosti
jednoznačně identifikovatelným způsobem uhradu výdajů,ktere byv v

zcela^ednoznačně a nezaměnitelně Identifikujícího

. Fotodokumentaci nainstalovaného nového zdroje ^
vč. výrobního Štítku (pokud je ,0 technicky mozne; ,^ C £ln7a boční pohled na celý 

doložením kopie záručního listu). Fotodokumentace mus, zahmovat^ ce " ? ého
nový zdroj tepla napojený na otopnou soustavu a komínové teleso (je li relevantní,,

čerpadla vč. vnitřní i venkovní jednotky. ... ,, j . nrnun7u V Dříoadě zdrojů tepla
• Kopii protokolu o instalaci a uveden' nového z roje: ep' gven opráVněnou osobou dle

využívajících obnovitelné zdroje energie musí y e nařízení Evropského parlamentu

zákona č. 406/2000 Sb„ o hospodařen s energii a
a Rady a je nutno doložit kopii osvědčení o získán, profesní kval fikace pnslusn P 

. Kopii protokolu o revizi spalinové cesty dle vyhlášky . 342016 o čistem,

spalinové cesty (v případě, že je novým zdrojem tepla spa ovaci l). ^ LiMdaCe musí

* “ho,o druhu odpadu (např, sběrný 

dvůr).

Příjemce souhlas, a bude spolupracovat po dobu realizace

s kontrolami ze strany: poskytovatele, třetích Evropské komise,
prostředí ČR, Státního fondu životního prostředí , subjektům je povinen zpřístupnit

Evropského účetního dvora a Nejvyssího kontro ni o • provedení kontroly nového
zejména veškerou dokumentaci k projektu. Touto tontrolou se £ p č. 320/2001 sb„
zdroje tepla, resp. celého dílčího projektu na miste, a to v souladu 

O finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů.

Příjemce je povinen po dobu udržíte,nos,i zajisti, u *

dům k užívám, ve kterem byl pořízen novy z roj ep ' Proc|ej rodinného domu právnické osobě
vhodnou formulací v kupní, darovací nebo nájemní smlouvě). Prodej

w

5



Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

EVROPSKÁ UNIE

Ministerstvo životního prostředí

rodincP°aru v**. ***»* „e„, dle 

zsxsr “ “ - “ut

právech příjemce k^rodinnéZ"^0^ Ve vlastnickych

relevantních dokumentů v listinné podobě. Tato povinnost nlZ'0 ZZ VCetně doložení všech 

ukončení doby povinné udržitelnosti, tj do 31 12 2028 Po n - P° C? °U d°bU °d podání žádosti až po 

programu oprávněn vyžádat si případně další oodklaHv . tnamen'lmenyje administrátor dotačního 
podmínek dotačního programu aZutečnost že^^d?tace pr°ká- splnění 

Budou-h změny realizovány bez souhlasu administrátora dnt^ Z neZanikl ucel Poskytnuté dotace, 

jako poskytovatele dotace a dojde-li v důsledku změnu k ° programu, resp. Jihočeského kraje 
dotace nemusí bý, poskytnuta neL múze L P°dm'"ek do,ač"ih°

poskytovatele dotace její vrácení. Dodatek ke smlouvě bude i!!°' 26 S~any Jlhoceského kraje jako 

odst. 3. této smlouvy. vren v Případech dle ustanovení čl. IX.,

která mu byla ulože"n^ zjištěných při veřejnoprávní kontrole,

V termínu, rotsabu a kvalitě /odle pož=„~^ ^ ' *°

VII.

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

l. Poskytovatel je oprávněn v souladu se zákonem č 320/2nm ch nf

smlouvy, je oprávněn'zahájit potíeTne "^vedoucíte^jišllíní'^'^VVPlývaJících Itét0 

v porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona o územních rózpoftech "^^ovnatostí spočívající

Porušení lhůty u povinností uvedených včl VI odst r io v , 
povinnosti ve smyslu § 10a odst. 6 zákona o územních roznít P°Va20''an° 2a poruše"'' méně závažné 

ve výši 0 - 5 % z poskytnuté dotace za každé toto porušení pokud ned i° ^ P°mŠení je Stan°Ven 
o sobě nemá za následek neprokázání účelu dotace dle čl lil tětn d°l0Zem potrebných dokladů samo 

k proplacení dle čl. IV odst. 4 této smlouvy. ' * Sm 0uvy ci krácení způsobilých výdajů

4. V případě porušení povinností stanovených Dra řprnání
programu, zjištěných na základě provedenéZntrofv může ^ UPlaVenych vtét0 smlouvě a dotačním 

k nápravě zjištěného pochybení tehdy, jestliže porušil méně zá\ priJemce vyzván k Provedení opatření 

možnost sníženého odvodu dle odst 3 této smlouvv V rozs ?Zn°U podminku' u které je stanovena 

k nápravě, platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kázně. VJakem příjemce provedl opatření

2.

3.

5. V případě zjištění porušení povinností stanovených pro černání

a dotačním programu po vyplacení dotace zDravirila na ,áu Jr- 1 upravených v teto smlouvě
vyzván k vrácení dotace nebo její poX'S^Smí ^ být příjemce

»jemu stanovené lhůtě, bude považována nečinnost Tí.IJemce svou po',,nnost k vrácení dotace nesplní 
zadržení dotace. Povazované necnnost příjemce za porušení rozpočtové kázně ve formě

Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

6. Porušení povinností příjemce než těch, které jsou^P™eny * ^^rneoprávněného použití dotace

iffisxr-sa—1 —-tóahu k"
odvodu.

1.

2.

3.

4.

5.

Vlil.

Výpověď smlouvy

Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vYPove^t z poskytovatele opravňuje

že po uzavření této smlouvy nastane nebo vYjd řík|ad neplnění podmínek této smlouvy či

dotaci nebo její část odejmout. Takovými s u ec é liv na rozhodnuti o poskytnutí
£=* • -- — ^ ČU 3 "■

této smlouvy.

Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běže. dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

V písemné výpovědi poskytovatel uvede zjištěné

smlouvy a příp. k požadavku vracen' dotace neb ^ J , . ědi příjemci bezhotovostním převodem

částku nebo část dotace nejpozdeji o m dotace ještě nebyla převedena na účet příjemce,
na účet poskytovatele uvedený ve vypovědí. Pokud dotace jestene y

přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo j i nepos 

Příjemce je oprávněn tuto sm.ouvu vypovědět » """

Peněžní prostředky dotace nelze zárovei^posktrtnou^tehd^^okud^bude^proti nacitáz^zdrcýTepl^jehož

W^mlCbratnl z^^^s^ředkd dotace d,e této smlouvy. V takovém případě se jedn, 

O důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplaceni dotace.

1.

IX.

Závěrečná ustanovení

2' ^né vSkotv EÍSE a

3.

7



Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životní prostředí

EVROPSKÁ UNIE

Ministerstvo životního prostředí

Změna^VT^kódÍTbez l ”é" V°Sobě přljemre ««ace.

zdroje tepla dle žádosti o poskytnutí dotace. chován, konkrétního druhu nového

jeden exemplá/poskytovatel ďva'reCl1 Vyho,°''enich' 2 níchž každé má platnost originálu. Příjemce obdrží

5. Tato smlouva nabývá platnost, a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

všechny povinnosti, plynoŮTIétosmte^™ Pr°Jel“U' d"em' kdy Smluvn' st™V splní

KSSř"* S U!tan°Veníml té,° sm*otJvý včetně jejích příloh řádně seznámí,, a zavazuje se,

8. Příjemce bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím ,

zveřejněna na oficiálních webových stránkách Jihnř .f™ °“va vcetně Pudných dodatků bude

anonymizaci provedené v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. oTh Sm'°UVa zveřejněna po
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů1. C 2°°° Sb'' ° 0chraně osobm'ch údajů a o změně

O svobodném přistupuj informacím, 'vTzněm^ordéíšiCh^předn H 2ák°"a £’ 106/1999 sb-

osobních údajů a o změně některých zákonů ve znTn pozděií h * t101/2000 Sb- 0 <*twné

o právu na informace o životním prostředí, ve měnípozdS ofedpisr- PÍSUVák°"a £' 123/1998 Sb"

a dále souhlasí s t.m, aby za tímto účelem poskytovatel poskvtov^ 23 UCelem admm,strace projektu

par nerum poskytovatele (zejměna Ministerstvu pro místní rozvoj ČR a Mimsters^ flníncí ČR?™™

P0°zd5ícÍ pfedplPraVn'h°)ednan'' d'e § 23 Zák°na č' 129/2000 sb- o krajích (krajské zřízení) ve znění

O

č.

poskytnutí dotace a uzavření této smlouvv

1328/2019/RK-85 ze dne 28.11.2019. rozhodla Rada Jihočeského kraje
svým usnesením

Za poskytovatele:

V českých Budějovicích dne 0 6 Ot- 2020

Mgr. Bc. Antonín Krák

člen Rady Jihočeského kraje

Příjemce:
V HitoNM/ě Vesel dne 4 Itogo

In



ev r o ps k á u n ie

Fond soudnosti
Operační program Životni ptostfedi

Ministerstvo životního prostředí

Jihočeský kraj , _
Žádost o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osy 2,

Specifický , obyvatelstva nadlimitním

Snížit emise z loKélniho

Zobrazeni
í nápovědy ve formuláři stiskem tlačítek <ctrl>+<alt>+1

V

2. Žadatel*

5. Právní status:

6. Titul
před jménem :

Titul za jménem

| Fyzická osoba

Ing.
arch.

Jméno:

Číslo OP:

Příjmem:

Datum narození: 988
iftniEZETnraiHtiiM ......... ....

* vlastník rodinného domu rodinném domě. a to za předpokladu písemného souhlasu

•0S5SřS!»^ jmění manželů žédé pouze jeden

“u“su sp°“asWku

na předmětném rodinném domě.

3. Místo trvalého pobytu

Nadějkov
Část obce:

Ulice:

Č. orientační

4. Kontakt

Telefon:

Kontaktní adresa:
tj.adresa pro doručení pokud
je odlišná od trvalého bydliště

Bankovní spojení: (předčíslí učtu - číslo učtu

kod banky)

Strana: 1/4
Kód formuláře; +zicv



S^ředmetzadosti o podporu

Označení Typ opatření (výdaje) Cena(Kč 
s DPH)! kód SVT 2

A3A

A3R

PO3

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa - 
automatické přikládání

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa - 
ruční přikládání

Tepelné čerpadlo

Kondenzační kotel na zemní plyn

Otopná soustava včetně příslušenství 
a souvisejících stavebních prací

Akumulační nádoba

Jmenovitý 
tepelný 
výkon 
nového 
zdroje tepla 
[kVVj2

105 000 SVT22993 y,18kW

40 000 

50 000

Celkové výdaje (Kč s DPH)

Celkové způsobilé výdaje

Maximální výše dotace bez bonusu 
za prioritní obec

Bonus za prioritní obec3

| Celková dotace4
100 000

% výpočtu

Zatrhněte
realizovaná
opatření
(výdaj)

— í?u uuu
Lltvínovíce, Plan^Roůďné'RudSfmf Vráto Sndřit hí™ H uýeskrchBud«J°''ic, Hůry, 

Sepekov, Boudy, Clmelice, HoroX, Mfm^feek P^'p?e"ce’ MMevsk0' 

Soběslav, Zvěrotice, Katovice Praceióvice qtrairnn^Pťi?lu *’ „akovice’ Klen°vice, 
Malšice, Planá nad Lužnicí, RadimoviSe u želče^SnunS B|iChyní’ Dražice> Libějice, 
Týn nad Vltavou, Vodňanv a'mov,ce u Ze,če- Sezimovo Ústí, Slapy, Tábor, Turovec,

195 000

v so" -....-

https://svt.sfep.cz/(vlzpravSla^tačního pr^ramu)^ tePel"ý (kW) dl® Seznamu výrobků a technologií dostupného na 

3 PO - Prioritní obce - bonus ve výši 7 500,- Kč.

Strana; 2/4
Kód formuláře: +zicv Krajsky úřad Jihočeského kraie_____

U Zimního stadionu 1952/? 370 pbc i,a —;----- m------------- - -------------- --6 Criske Itslelonrp ústředna 386720111“



popis stávajícího kotle na pevná paliva neslujícího 3., 4. nebo 5. enusn, třídu d,e CSN

EN 303-5
Typové označení kotle (výrobní

číslo):

Konstrukce kotle:

i Emisní třída kotle:

.Jmenovitý tepelný výkon kotle
OPOPH418 | (kW):

Prohofivací (převážně litinové)

Odhofivací (převážně ocelové)

Zplyňovací

1 .třída

2.třída

Není známo

lDruh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje

(energie:

(Dřevo

(černé uhlí

l Hnědé uhlí

(zemni plyn

(Elektřina

(jiný zdroj

zdrojůkríapřPelektrokotle, plynové kotle, přímotopy,

tamna apod.).6

jako hlavní zdroj vytápěni.JCIIW , MWI - . ■ * *
6 s„ueet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 ..

v M„,0realizace(identtikace—domu/býtovéje^^tealiaovánakóde)

|Tábo7 ______________ :
Okres:

jNadějkov
Část obce:

y

Č.popisné: _

Počet bytových jednotek:

Číslo parcely zastavěné nemovitosti

Přítomnost plynové přípojky
na pozemku žadatele (příp. na hrané

pozemku).

Předpokládané zahájení (měsíc

a rok). 8

: »e .——

11/2019

Č. orientační:

Číslo listu vlastnictví nemovitosti

Katastrální území:

Plocha vytápěných obytných místností

(m2):

Předpokládané ukončení (měsíc a rok):

n/

144

12/2019

Strana: 4
Kód formuláře: +zicv



Seznam požadovaných dokumentů předloženích .~t.z

—■ — -^^'ttttZgnLSr

^ss-ssaBs?
™ s£rm-££S!3S “»ss-i
souvisejících opatření v rodinném domů °' 3 pm°z°™™ <*»*» zdroje tepla a k reaTzac° daS

nPáSse°d;hmSnaVSka P°“mkU ’ <*<***■ *» nemovitost, je od„šny od vlastníka pozemku

M

□

□

Plná moc k podání žádosti o dotaci, je-li relevantní □

ů zdrojů1 nahrazených p?ed'

dokumenty). V případě kotlů nahrazenýchpředSIlVpoTe ÍSBd?,Il jSJkaaí,cfm ™u kotle (fotografie* Stkiííctte® ná"1 wtd'Sp0nuje’ be &
kotle neznámá. V souvislosti s novelou zákona o ořhranň’ ° k!?,*db řda neby,a stanovena, lze nahradit čestném n eLiifVod k obsluze či jiné
schopen zajistit odborné způsobilou oJh!,If ů** 6 ovzdušl’ Werá vešla v účinnost 1 9 201S L „ £ymJprohláSením 0 tom. že je třída
výrobce oprávněnou k provádění kontroUteinéhoTóf.^rn 8*3!?0^6^ referenční finanční limit, možné využít* odhn?^’ kdy ne.ní ^mbce zdroje
předložit komunikaci s výrobcem, ze které w d IvÍS* *fdroje' Pokud zvolí žadatel jinou odborně způsobilou ocnhn^^ zpusobi|ou osobu jiného
způsobilou osobu je dle aktuálního znění zákarm ň že mu vyrobce není schopen vhodnou odborné zDů«snhii«U’ bud® muset na požádání obce
stacionárního zdroje a má od něi udětenéónrŤ * I^chraně ovzduší Považována fyzickáosoba JlfrfPh^b, osobu d°Poručit. Za odborů
* Zaškrtněte dokumenty ktX^^^ Jeh° inStalaci' provozu a údržbě! °S°ba' Werá by,a prošk°'®"a výrobcem spalovací

^ čestná prohlášení

Izdrojem tepla a Je*)? protaSatehé ípralozú” tepl“,e,byl ”'in6n'> kotel ™ Pďmá paliva s nuánlm přikládáním primárním

• Prohlašuji, že souhlasím se zařazením do dar h • S0UVI5k>8“ 5 cefpán'fn dotací z veřejných zdrojů.

£&£ rjsfflřj:íi^dSrňsy^^*"^

<S finanční výpomoc poskytnS JihUcesTyí?^™ ^ P° “ Spla,"OS,í a že I58™ fádně vypořádal^) veškerou dotaci

.'iSSSSSrSr3''v-s~>*
ztrátu dotace a postih ve smyslu platných právních předpisů S' ”éd°m(ai' “ uvedenl nepravdivých údajů bude znamenat

asr~-»
v HUďHc >i;Í ya%,c\

. .ki.T. .&E.Nfc>A

D

Jméno a pc ....................... '

Strana; 4/ 4
Kód formuláře; +zicy Krajsky úřad Jihočes

!j Zimního stadionu 1 na 3867
>0111


